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Iskolai
beíratkozás

Értesítem Sarkad város la-
kosságát, hogy Sarkad Város
Önkormányzata a 2001/
2002-es tanévre az elsõ osz-
tályosok beíratásának idõ-
pontját 2001. április 23-24-
25-re határozta meg.

Felhívom a tankötelessé
váló gyermekek szüleit,
hogy gyermekeiket az álta-
luk kiválasztott általános is-
kolába beíratni szíveskedje-
nek!

A beíratkozáshoz a szülõk
vigyék magukkal

- gyermekük születési
anyakönyvi kivonatát vagy
személyi lapját, TAJ-számát,

- a szülõ személyi igazol-
ványát,

- az óvoda által kiállított
testi fejlettségre vonatkozó
igazolást.

Dr. Sipos Lajos
 jegyzõ

Az iskolai
beíratkozáshoz
Kérjük azokat a szülõket,

akik gyermeküket a 2. Sz.
Általános Iskolába kívánják
beíratni, hogy beíratkozás-
kor a következõ dokumentu-
mokat hozzák magukkal:

- a gyermek születési anya-
könyvi kivonatát

- TAJ-számát
- a szülõ személyi igazol-

ványát
- az óvoda által kiállított

igazolást
- a gyermek állandó lak-

helyét igazoló hatóság által
kiállított dokumentumot.

2. Sz. Általános Iskola
igazgatója

Mûsoros
jótékonysági est

A Sarkadi 2. Sz. Általános
Iskola nevelõtestülete és ta-
nulóifjúsága, az Újteleki Is-
kola Alapítvány szeretettel
meghívja Önt a 2001. ápri-
lis 28-án (szombaton) 18.00
órakor tartandó jótékonysá-
gi mûsoros estjére.

Helye: Az iskola torna-
terme (Sarkad, Gyulai út
17.)

A mûsorban fellépnek az
iskola tanulói.

A belépõdíj alsó határa:
400 Ft, gyermekeknek in-
gyenes. A jegyeket elõvétel-
ben az iskola adminisztráto-
ri irodájában, illetve elõadás
elõtt a helyszínen lehet meg-
vásárolni.

Mindenkit szeretettel
várunk!

Az Északkelet Békés Me-
gyei Kistérség Fejlesztõ
Egyesület áprilisi soros köz-
gyûlésére Méhkeréken ke-
rült sor az elmúlt hét pénte-
kén. Az egyesületet alkotó ti-
zennégy település képviselõi
(polgármester, jegyzõ) meg-
jelentek, akiket dr. Sipos La-
jos elnök köszöntött. Három
napirendi pontot tûztek ki
erre a napra, melyek közül
elsõként az agrárjogalkotás
és a szövetkezeti külsõ üz-
letrészre vonatkozó jogi sza-
bályozás aktuális kérdéseirõl
hallgattak meg elõadást. Az
elõadó eredetileg dr. Kovács
Zoltán, helyettes államtitkár
lett volna,  ám egy héttel a
kitûzött idõpont elõtt le-
mondta a meghívást halaszt-
hatatlan elfoglaltságára te-
kintettel. Helyette, ugyanezt
a témát feldolgozva Kasza
Pál, az FVM Megyei hivata-
lának megbízott vezetõje
volt az elõadó.

A szövetkezeti külsõ üzlet-
részre vonatkozó jogi szabá-
lyozás új fordulatot vett –
kezdte. Mint ismeretes, az al-
kotmánybíróság a szövetke-
zeti üzletrészrõl szóló tör-
vényt hatályon kívül helyez-
te, újra kell tárgyalnia  a Par-
lamentnek. Egyelõre nagy a
tanácstalanság ebben az
ügyben az igénylõk között.
Mint mondta, a megyében 85
szövetkezetet érintett volna
eredetileg, ám ebbõl 16-ot
törölt a cégbíróság a cégjegy-
zékbõl. Békés megyében 25-
30 ezerre tehetõ az igényt
bejelentõk száma amit pon-
tosan azért nem lehet egyelõ-

Elkészült az egyesület emblémája

Kistérségi soros közgyûlés Méhkeréken

re meghatározni, mert az
adatlapok feldolgozása még
folyamatban van. A témához
kapcsolódó kérdések végül
javaslattá formálódtak,
ugyanis a települések képvi-
selõi egyhangú határozatot
fogadtak el azzal a szándék-
kal, hogy javaslatukat a kö-
vetkezõ törvény alkotásánál
próbálják figyelembe venni
a jogalkotók. Nevezetesen
azt, hogy a felszámolt és a
cégbíróság által törölt szö-
vetkezetek volt tagjai is
nyújthassanak be igényt,
mert egyrészt a tagság nem
tehetett a felszámolásról,
másrészt azok a Tsz-ek is
közös magánvagyonból ala-
kultak. Az egyesület hama-
rosan átadja határozatát az
FVM megyei hivatalának,
azzal hogy továbbítsák az
illetékesek felé.

Szuda Zoltán, a Dél-alföl-
di Regionális Vidékfejlesz-
tési Iroda vezetõje a Vidék-
fejlesztési Célelõirányzatról,
annak felhasználási lehetõ-

ségeirõl tartott elõadást, be-
mutatva az egyébként Szege-
den  létrehozott irodájuk  te-
vékenységi körét.

Tóth Imre, Sarkad polgár-
mestere elmondta az irodave-
zetõnek, hogy a hasznos és
kölcsönös együttmûködést
szélesíteni kellene a pontos
és legfõképpen gyors pályá-
zati információk átadásával,
hogy legyen ideje alaposan
felkészülni a siker  érdeké-
ben a települések vezetésé-
nek. Szudár Zoltán igéretet
tett arra, hogy a minisztériu-
mi feletteseit tájékoztatja a
kérésrõl.

Az Északkelet Békés Me-
gyei Kistérség Fejlesztõ
Egyesület eddig nem rendel-
kezett emblémával. Most lát-
hattak négy tervet a jelenlé-
võk, amelyek közül az egyi-
ket elfogadták azzal, hogy a
logó szövegét a ,,Bihar” szó-
val ki kell bõvíteni utalva
arra a  történelmi tényre, hogy
a térség területe egykor a bi-
hari részhez tartozott.     -kas

Kasza Pál tájékoztatója élénk érdeklõdést váltott ki a jelenlévõk körében

A logó helyes szövege: Északkelet-Békés-Bihar Megyei Kis-
térség Fejlesztõ Egyesület

I. helyszín
É D E N K E R T – T Ó

6,00 – 14,00 óra: Horgászverseny
Helysorsolás a Faháznál. Nevezési díj: 1.000,- Ft/fõ, ami

magába foglalja a versenyzõ által kifogott 1 db nemeshal,
vagy 1 kg egyéb hal elvitelét. A versenyzõ 2 bottal
horgászhat,bármilyen szereléssel.

Nyeremény: I. díj: féléves horgászjegy,  II. díj: 4 havi  hor-
gászjegy, III. díj1/4 éves horgászjegy

12,00 órakor: Halászlé és sült hal árusítás
Reggeltõl ökörsütés. ILYEN MÉG NEM VOLT!!! El-

készülési ideje: 14.00 – 15.00 óra között.
 1 adag hús 600,- Ft, mely elõvételben megrendelhetõ az

Iparos Clubban, illetve a helyszínen megvásárolható.

16,30: óra Futóverseny az Édenkert-tó körül a követ-
kezõ kategóriákban:

Díjazása:  I. korcsoport   1-2. osztályosok,  II.  korcsoport
3-4. osztályosok, III. korcsoport   5-6. osztályosok, IV. kor-
csoport   7-8. osztályosok, V. korcsoport 15-18 évesek, VI.
korcsoport 18 éven felüliek VII. korcsoport 50 éven felüliek

(A felnõtt kategória a helyszínen nevez, az iskolások pe-
dig   iskolájukban)

17,00 óra: Csónak és vízibicikli verseny
Nevezés 2 fõs csapatokkal idõmérésre Nevezési díj 200,-

Ft/csapat
Nyeremény: I .  díj: 3000,- Ft-os vás. ut., II.  díj:  2000, -Ft-

os vás. ut., III. díj:  1000,- Ft-os vás. ut.

17,30 óra: Családi, baráti fõzõverseny megadott re-
cept alapján

Ha barátaival közösen szeretne fõzni, mi biztosítjuk az
Éden-tó partján a lehetõséget! Elõzetes benevezés a Város-
gazdálkodási Irodán, Hízó Imrénél. A legjobbak díjazásban
részesülnek!

19,00  óra: Grund együttes
21,30 óra Tûzijáték

A nap záróakkordjaként fénnyel és csillogással köszönt-
se velünk a 21. századot, az elmúlt idõk legnagyobb tûzijá-
tékával!

II. helyszín
ANTI  ÚTI  SPORTPÁLYA

Meghívásos kettes fogathajtó-verseny
 9.30 óra: Ünnepélyes bevonulás
 Ünnepi köszöntõt mond és a versenyt megnyitja:  Tóth

Imre polgármester, országgyûlési képviselõ
10.00 óra: Akadályhajtás
11.00 óra: A füzesgyarmati Voltige csapat bemutatója
12.30 óra:  Vadászhajtás
13.30 óra: Pontgyûjtõ verseny
14.30 óra: Ünnepélyes eredményhirdetés, díjkiosztás

15.00 óra:  EJTÕERNYÕS BEMUTATÓ
A POLGÁRMESTER IS UGRIK

Városunk polgármestere tettekkel bizonyítja, hogy nem
csak a szavak embere, halált megvetõ bátorságáról tesz tanú-
bizonyságot. Tandem ejtõernyõs ugrást hajt végre a felhõk
fölött körözõ repülõgéprõl. Izguljunk együtt!

16.00 óra:  Nótázzunk Simó Katalinnal és barátaival

Sarkad, 2001. május 1.
,,Családi majális”

elõzetes programajánló
Tisztelt Sarkadi Lakosok!

Örömmel értesítjük Önöket, hogy ismételten megszer-
vezésre kerül a május 1-jén tartandó családi majálisunk.
Egymástól belátható távolságra, három helyszínen, de
tulajdonképpen együtt ünnepelhetjük május elsõ napját.
Igyekeztünk minden korosztálynak megfelelõ program-

mal kedveskedni.



III. helyszín
V Á S Á R T É R

10.00 óra: Gólyalábas garabonciások zenés kedvcsináló óra
11.00 óra: Cselgáncsbemutató
12.30 óra: Bahai Közösség bemutatója  Óvoda, 1. Sz. Általá-
nos Iskola, 2. Sz. Általános Iskola, Roma Hagyományõrzõ
Táncegyüttes
14.00 óra:  Zenés gyermekmûsor
15.30 óra:  Játékok szervezése gyermekek részére
16,30 óra: ,,Chic Mystic Show” címmel táncos divatmutató
17,30 óra:  Tombolasorsolás (Tombolát egész nap a helyszí-
nen lehet vásárolni.)

Keretprogram:
Egész napos kirakodóvásár, forgó, körhinta, UFO,

dodgem stb. Laci-konyha, büfé. Szeretettel hívjuk, várjuk!

Városunk egységét erõsítve töltsük együtt ezt
a napot!                                                 S z e r v e z õk
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Rágcsálóirtás
Tájékoztatjuk a város la-

kosságát, hogy a békési
Rovért Kft. a város patkány-
mentesség fenntartási mun-
káit folyamatosan végzi. A II.
negyedévi  nagyirtásra ápri-
lis 16-tól április 29-ig kerül
sor. A patkányfertõzés beje-
lentését a Polgármesteri Hi-
vatalnál kell megtenni a
megjelölt rágcsálóirtási idõ-
pontot megelõzõ hét pénte-
ki napjáig

A rágcsálók irtása éves terv
szerint zajlik, ami azt jelen-
ti, hogy negyedévente nagy-
irtást és egy alkalommal kis-
irtást végeznek. A munkála-
tok során csak engedélyezett
szereket alkalmaznak, ame-
lyeket kihelyezésekor figyel-
meztetõ, illetve tájékoztató
feliratokkal látják el. A szert
zárt ládákban védett helyek-
re helyezik el, ellenanyaga
K1 vitamin.

Ezúton köszöni a Rovért
Kft. a város lakosságának a
2000.évi rágcsálóirtási mun-
kákban való készséges
együttmûködést

Rovért Kft. Békés

Szemétszállítás
Értesítjük a Tisztelt Lakos-

ságot, hogy a 2001. május 1-
jei kukás szemétszállítást
április 28-án (szombaton)
végezzük. A kukákat ezen a
napon kérjük kitenni.

Városgazdálkodási Iroda

Horgászhírek
2001. április 22-én 7.30-

tól kishalfogó versenyt ren-
dez a Sarkadi HE gyermek,
ifi és felnõtt kategóriában az
Éden-tavon. Jelentkezni le-
het a helyszínen 1/2 7-7 órá-
ig minden egyesületi tag szá-
mára ingyenesen. 7-7.30-ig
sorsolás, helyfoglalás. Kate-
góriánként az elsõ három he-
lyezett díjazásban részesül.
Mindenkit szeretettel vá-
runk.

Vezetõség

Olvasói levél
Kerékpár-háború a
sarkadi Piactéren

Adhatnám azt a szlogent e
rövidke írásnak: Ha nem a
tárolóban van a kerékpárod,
leengedem vagy kiszúrom.
Talán mind a kettõt.

Történt ugyanis csütörtö-
kön, azaz 2001. április 5-én
délelõtt, hogy a Piactér Kft.
alkalmazásában álló F. G. a
kerékpárokat leengedte, ki-
szúrta, és a szelepeket kivet-
te. Az én kerékpárom a Seres
büfé hátsó tárolójához volt
lakatolva, volt rajta névtáb-
la, miért nem mondatta be a
hangosbemondóba, ha rossz
helyen volt? F. G. a kérdésre
elmondta, a fõnöke utasítot-
ta arra, hogy amelyik kerék-
párt nem tudja elvinni, azt
eressze le. De vajon milyen
jogon? Ki téríti meg a káro-
kat? A helypénzzel kapcso-
latban pedig csak annyit,
hogy köteles-e jegyet adni
akkor, amikor fizetünk? A
pénzt elvárja, de jegy nincs!

Tisztelettel: egy piaci
árus a sok panaszos közül

(név és cím a szerk.-ben)

,,Családi majális”
elõzetes programajánló

(Folytatás az 1. oldalról)

2001. március 6-án 14.00
órakor került sor a Családse-
gítõ, Gondozási és Szociális
Központ szervezésében a
megváltozott munkaképes-
ségûek foglalkoztatásával
kapcsolatos pályázati lehetõ-
ségek ismertetésére.

A tájékoztatón jelen volt
Kertész Rózsa, a CSGSZK
igazgatója, aki köszöntötte a
megjelenteket, kiemelve,
hogy a térségben milyen fon-
tos a még aktív munkaválla-
lók felkarolása, az intézmé-
nyek, vállalkozók érdekelt-
té tétele abban, hogy csök-
kent munkaképességûeket
foglalkoztatnak. Felmérése-
ink szerint a munkáltatók
nem tudnak a lehetõségeik-
rõl, illetve elzárkóznak az
igénybevételtõl a vállalkozá-
sok bizonytalan fennmaradá-
sa miatt. A találkozó lehetõ-
séget adott volna mind az
önkormányzati intézmény,
mind a kis és nagyvállalko-
zók személyes tájékozódásá-
ra. Sajnálatos, hogy az ön-

Megváltozott
munkaképességûek

elhelyezkedési lehetõségei

,,Megszoktuk már, ha a
varrodáról van szó, tudjuk,
ott csak dolgozni kell, a fi-
zetés nem az elsõdleges
szempont” – és legyintenek
az emberek.  Ez a vélekedés
nem alaptalanul alakult ki
városunkban, mint ismeretes
minden ígéret ellenére a
,,nagy” varroda becsukta ka-
puit.

Piskolty Mária és Lenti

Nehezen indúlt

Két éve varrnak: vannak

Brigitta — akik a Szalontai
utcán 1998-ban alapítottak
varrodát az eltelt idõ alatt si-
keresen mûködtetik üzemü-
ket. Mindketten ruhaipari
végzettséggel és szaktudás-
sal rendelkeznek. Anno öt
emberrel, vagyis  öt alkalma-
zottal és ugyanennyi varró-
géppel kezdtek. Minden
munkát el kellett vállalniuk,
hogy fenntartsák magukat.

Varrtak például fehérnemût,
gyermekruhát és mindent,
amit a megrendelõ megkí-
vánt.

Ma 27 fõvel az UNATO
Textilipari Kft-nek (akik
Hollandiába és Németor-
szágba szállítják termékei-
ket)  csak nõi pólókat gyár-
tanak. Az elmúlt évben  je-
lentõs segítséghez jutottak  a
Békés Megyei Területfejlesz-
tési Tanács pályázatát elnyer-
ve. A sikerhez Tóth Imre pol-
gármester és Gulyás Imre kis-
térségi menedzser önzetlen
segítsége révén jutottak. A
pályázaton nyert pénzössze-
get gépvásárlásra fordították,
s azóta még több embert tud-
nak foglalkoztatni.

Elõnyük, hogy saját épü-
letben saját gépekkel ren-
delkeznek. Brother, Rivoldi
és Ymato gépeiken  maga-
sabb színvonalú munkát
tudnak végezni és ez az
alapja a külföldre szállítan-
dó terméknek.

A teljes körû termelés ér-
dekében szeretnék bõvíte-
ni a varrodát szabászattal és
gépszerszámraktárral.

Nagy Judit

kormányzati intézmények
nagy része nem élt ezzel a
lehetõséggel.

Dr. Szabó László alpolgár-
mester  a Polgármesteri Hi-
vatal nevében köszöntötte a
megjelenteket, megerõsítet-
te azt a statisztikát, mely sze-
rint a csökkent munkaképes-
ségûek, rokkantnyugdíjasok
számarányát a településen
2.200 fõre teszi, ezt erõsíti a
háziorvosi szolgálat tapasz-
talata.

A 40-50 éves munkaerõpi-
acról kimaradt korosztály
menekülési útja gyakran a le-
százalékolás.

Szabó Ferenc, a Békés Me-
gyei Munkaügyi Központ
munkatársa statisztikai ada-
tok ismertetésével kezdte
beszámolóját, majd a pályá-
zati lehetõségek igénybevé-
telének lehetõségeirõl be-
szélt részletesen.

A megváltozott munkaké-
pességûek foglalkoztatására
3. alkalommal írt ki pályáza-
tot a munkaügyi központ. A

pályázat határideje meglehe-
tõsen rövid. A támogatás
munkahelyteremtés esetén 1
millió Ft, munkahelymegõr-
zés esetén 500.000 Ft. A tá-
mogatás feltétele: a pályázat-
beadás elõtt a munkáltató
már egy évig mûködött, leg-
alább 2 fõ megváltozott
munkaképességû munkavál-
laló felvételét, megtartását
vállalja napi 4 órában. A fog-
lalkoztatás kötelezõ idõtar-
tama: 1 év.

Az ismertetésben elhang-
zott, hogy az elõzõ pályáza-
ton 11 nyertes volt, 10 gyu-
lai pályázó, 1 mezõgyáni.
Sajnálatos, hogy sarkadiak
nem pályáztak erre a lehetõ-
ségre, pedig hátrányos hely-
zetünkbõl adódóan eredmé-
nyesen tehették volna.

A tájékoztatás kötetlen
beszélgetés formájában foly-
tatódott. A résztvevõk meg-
állapodtak abban, hogy az
ilyen jellegû tájékoztatásra
továbbra is szükség van.

Pályázati adatlap és bõ-
vebb felvilágosítás kérhetõ a
Családsegítõ, Gondozási és
Szociális Központban sze-
mélyesen vagy a 375-371-es
telefonszámon.

Kertész Rózsa igazgató

A Bartók Béla Mûvelõdé-
si Központ adott otthont áp-
rilis 2-án a címben szereplõ
nemes versengésre, amelyet
a Vöröskereszt Sarkadi Szer-
vezete hirdetett meg és idén
elõször a Mezõgyáni Általá-
nos Iskola is képviseltette
magát. Így összesen 10 csa-
pat mérhette össze tudását.

A helyes csecsemõgondo-
zás rejtelmeibe betekintõ
négy csapat elsõ feladatként
egy védõoltás után belázaso-
dott 4 hónapos csecsemõ láz-
csillapítását kapta, majd egy
kórházból hazahozott 5 na-
pos újszülött fürdetésének
elõkészítését, illetve fürösz-
tését kellett szakszerûen
megoldani. Végül egy alma,
vagy narancspép elkészítése
várt még rájuk. A tesztlap ki-
töltésére 10 perc állt rendel-
kezésükre.

Igazi élethelyzetet repro-
dukáltak (idéztek fel) az el-
sõsegélynyújtó csapatok
számára, amikor egy beton-
kerítésen átmászó, majd ki-
dõlõ, három gyerekbõl álló
sérült csoportot kellett szak-
szerûen ellátniuk a mentõk
értesítéséig, megérkezéséig
bezárólag. A szerencsére csak
ál-sérültek között volt hor-
zsolt sebekkel és artériás vér-
zéssel küzdõ, de idegen test
átfúródásától szenvedõ be-
teg, sõt egy hasára esett és
ájulással megtetézett segít-
ségre szoruló is.

,,Tíz év múlva már igazi
felnõttek lesztek és talán már
egy védtelen, kiszolgáltatott
csecsemõ gondozása vár rá-
tok, akinek a szakszerû ellá-
táson túl nektek kell érzelmi
biztonságot is nyújtani. Jól
felkészültetek. Úgy éreztem
a verseny során, hogy kicsi
anyává váltatok e rövid idõ

Elsõsegély és csecsemõgondozó
területi verseny

alatt” — mondotta többek
között Hodosi Józsefné vé-
dõnõ, bölcsõdei szakgondo-
zó, zsûri elnök az eredmény-
hirdetésen.

Koloh András gyulai men-
tõápoló, aki az elsõsegély-
nyújtó verseny levezetését
vállalta, értékelésében ki-
emelte: ,,Ezt meg kell tanul-
ni! A perceken, sõt másod-
perceken nagyon sok múlik,
amikor egy sérültet ellá-
tunk”.

A Kardoskúton április 27-
én megrendezésre kerülõ
Megyei Elsõsegély Verseny-
re az I. helyezést elért 1. Sz.
Általános Iskola 2-es csapa-
ta, míg a Megyei Csecsemõ-
gondozó Versenyre, melyet
Békéscsabán rendeznek
majd május 17-én az 1. Sz.
Általános Iskola mások I. dí-
jat nyert csapata jutott to-
vább.

A további eredmények el-
sõsegélynyújtásból a követ-
kezõk:

II-ként az 1. Sz. Ált. Iskola
1-es csapata, III-ként a 2. Sz.
Ált. Iskola és IV-ként az 1. Sz.
Ált. Iskola 3-as csapata vég-
zett.

A csecsemõgondozás II.
helyezettje csupán 1 pont le-
maradással a 2. Sz. Ált. Isko-
la csoportja lett. A
Mezõgyáni Általános Iskola
szerezte meg a III. helyezést
és IV. lett az 1. Sz. Ált. Iskola
másik csapata.

Gratulálunk a hölgyeknek
a korukat meghaladó szép
teljesítményhez, mint leen-
dõ anyukáknak, s csak bíz-
hatunk abban, hogy egy nem
kívánt baleset esetén menten
ott terem valamelyik elsõse-
gélynyújtásban jeleskedõ
versenyzõnk.

B. Széll Katalin

Elnyerte a közönség szívét is
Orosházán rendezték meg ismét a József Attila Szavaló-

versenyt, melyen városunkból Bondár Katinka lépett a zsûri
elé. Katinka az Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázium, Posta-
forgalmi és Informatikai Szakképzõ Iskolában végzett ta-
valy.  Eddig sikeresen szerepelt minden versmondó verse-
nyen, többek között a József Attila Szavalóversenyen is  és
ezért volt tanára,  Hegedûs Erzsébet bizakodva ajánlotta fi-
gyelmébe ezt a megmérettetést. Nem hiába, hiszen ezúttal is
(ezzel együtt  negyedszer) Õ hozta haza az elsõ díjat. Most
egy Ratkó József verset mondott el, mely – igaz megosztva
egy versenytársával – a közönségdíjat is jelentette neki.

Bondár Katinka ezen a héten felvételizik a Színmûvészeti
Fõiskola televíziós mûsorvezetõ-rendezõi szakára.

Nagy Judit

Évek óta örömmel számo-
lunk be arról a kimagasló tel-
jesítményrõl, amelyet az 1-
es iskola növendékei a
szorobán eszközzel való szá-
molás területén nyújtanak.
Immár hét éve biztosítja a
lehetõséget tanulói részére az
intézmény erre a különleges
tanulási módszerre, s úgy tû-
nik, hogy nem hiába, hiszen
évek óta az ország legjobb-
jaiként bizonyítják felké-
szültségüket. Az elmúlt esz-
tendõben is elhozták az or-
szágos döntõben az elsõ öt
helyezést korosztályukban.

Idén az elõzõ évekhez ha-
sonlóan a békéscsabai József
Attila Általános Iskola adott

Megyei szorobán verseny

Hat sarkadi jutott
az országos döntõbe

otthont március 31-én a me-
gyei szintû megmérettetés-
hez, ahol a sarkadi kisdiá-
kok ismét ,,nehéznek” talál-
tattak.

A feladatok nehézségére,
változatosságára néhány
példa: 30 db 4-5 tagú számot
kellett összeadni fejben 5
perc alatt, majd 7-8 tagú szá-
mok összeadása következett
szorobán eszköz használatá-
val. Ebben az esetben 10 perc
jutott 30 feladat megoldásá-
ra. Ezek után már nem is volt
meglepõ, hogy a gondolkod-
tató feladatcsoportra, mely-
ben helyiértékes, logikai fel-
adatok és mértékváltások
voltak, csupán 10 perc állt

rendelkezésre, míg a mintegy
30 osztásra (3-4 jegyû szám
osztása egyjegyûvel) 5 perc.

A IV. évfolyamban indult
diákjaink közül hatan ismét
bejutottak az országos dön-
tõbe 70% fölötti teljesítmé-
nyükkel. A továbbjutottak
név szerint: Czeglédi Ro-
land, aki I. helyezett lett, va-
lamint Hajdú Csilla és Tóth
Nikolett IV. Õk a 4/B osztály-
ba járnak és felkészítõjük
Bende Andorné. A 4/C-bõl
Bali Nóra örülhet a komoly
eredménynek, akit Tóth
Zoltánné segített az ered-
mény eléréséhez. Nagy Er-
zsébet és Nemes Dóra a 4/A-
ból Nagyné Nagy Katalin ta-
nítónõ segítségével érte el az
igen szép eredményt.

Gratulálunk a továbbjutott
gyermekeknek és felkészítõ
pedagógusaiknak.

B. Széll Katalin



�����


���� 
����
����

����


����

:������� �	���*++%��),-�!�'�*+�������

���������	�


��	����������������

��������

Bartók Mozi
2001.  április 23-án (hétfõn) 18.00 órai kezdettel kerül

vetítésre A GRINCS címû színes, magyarul beszélõ amerikai
vígjáték. Rendezte: Ron Howard. Fõszereplõk: Jim Carrey,
Jeffrey Tambor.  A belépõjegy ára: 300 Ft.

Heti programjaink
2001. árpilis 23. 16 óra: modellezõk klubja.
2001. április 24. 10-16 óráig: mûanyag vásár.
2001. április 24. 14.00 óra: mozgáskorlátozottak fogadóórája.
2001. április 24. 17.00 óra: Röpülj Páva kör.
2001. április 25. 9.00 óra: nyugdíjasok fogadóórája.
2001. április 26. 16.00 óra: modellezõk klubja.
2001. április 27. 15.45 óra: gyermek társastánc-tanfolyam.

Figyelem, bolhapiac!
Elõször kerül megrendezésre a sarkadi Vásártéren! Vár-

juk gyerekek, fiatalok, felnõttek, kismamák, nyugdíjasok je-
lentkezését, akik fölösleges használati tárgyaikat szeretnék
áruba bocsátani. Lehet, hogy Önnek felesleges, de másnak
érték lehet! Ne dobja el, inkább hozza el 2001. április 28-án
7-12 óra között.

A Vásártér Kft. díjtalan parkolási lehetõséget, kerékpártá-
rolói használatot, díjtalan helyet biztosít az árusoknak. Bõ-
vebb felvilágosítás kérhetõ a Vásártér Kft-tõl a 375-884-es
telefonszámon, vagy a mûvelõdési központban: 375-300.

Mindenkit szeretettel várunk!

Labdarúgás
Megyei I. osztály

Medgyesegyháza–Sarkadi Kinizsi 5 : 0 (3 : 0)
Medgyesegyháza, 250 nézõ. Vezette: Koch
Medgyesegyháza: Horváth - Kuzma, Pintér, Göczõ

(Babcsán), Holecz, Szabó A. (Gubcsó), Petruzsán (Gyovai),
Kindel, Kanál, Vágási, Szabó Zs. Edzõ: Ogrincs Pál

Sarkad: Cserháti - Kapros (Ungor), Boldogh, Vass, Jakab,
Klembucz A., Bende, Szelei, Abrudán (Ürmösi), Matus, Bá-
lint. Edzõ: Moós János

Gólszerzõ: Petruzsán a 10. percben, Szabó A. a 12., 20. és
az 58. percben, Szabó Zs. az 53. percben.

Kiállítva: Kuzma a 75. percben - második sárga lap után.
Edzõi nyilatkozatok:
Ogrincs Pál: Minden tekintetben felülmúltuk ellenfelün-

ket, jobb koncentrálással nagyobb különbséggel is gyõz-
hettünk volna.

Moós János: Gratulálok az ellenfélnek, megérdemelten
gyõzött. Sajnos sérülések miatt kulcsjátékosok estek ki és
ilyen összeállításban csak ennyire voltunk képesek.

Jók: Kindel, Petruzsán, Szabó Zs., Szabó A., illetve Vass.
Sztrájkot jelentek be. Jelen voltam, de errõl a mérkõzésrõl

nincs mit írnom. Ez is egy vélemény. Szégyellem magam a
játékosok helyett. El kellene  gondolkodni azon, hogy vajon
mindenki mindent megtett a gyõzelemért? Ha igen, akkor
meg azt a következtetést kell levonni - hogy ennyit tudunk!?

További eredmények: Vésztõ – Kondoros 1 : 0, Szegha-
lom – Gyomaendrõd 1 : 2, Orosháza – Magyarbánhegyes 0 :
4, Medgyesbodzás– Szarvas 2 : 0, Gyulavári – Mezõberény
1 : 0, Méhkerék– Battonya 1 : 3, Tótkomlós – Körösladány 3
: 3.

1. Kondoros 21 13     7     1 41:21 46 pont
2. Körösladány 21 13     5     3 44:25 44 pont
3. Medgyesbodzás 21 12     5     4 47:29 41 pont
4. Vésztõ 21 12     5     4 40:23 41 pont
5. Szarvas 21 11     5     5 48:22 38 pont
6. Méhkerék 21 11     4     6 38:25 33 pont
7. Battonya 21  8      8     5 45:35 32 pont
...
14. Sarkad 21  5      2    14 24:54 17 pont
15. Gyoma 21  3     6     12 21:36 15 pont
16. Orosháza 21  4     4     13 22:55 12 pont

A bajnokság állása

A félbeszakadt Orosháza – Méhkerék (0 : 0) mérkõzést
pont nélkül 0 : 0 -lás eredménnyel igazolták, ezen felül mind-
két csapatot három-három büntetõponttal sújtották.

Ifjúsági mérkõzésen:
Medgyesegyháza – Sarkadi Kinizsi 0 : 7
További eredmények: Vésztõ – Kondoros 3 : 1, Szeghalom

– Gyomaendrõd 4 : 2,Orosháza – Magyarbánhegyes 7 : 1,
Medgyesbodzás – Szarvas 0 : 3, Gyulavári – Mezõberény 1
: 3,Méhkerék – Battonya  , Tótkomlós – Körösladány 2 : 1.

Hét végi program
2001. április 22. (vasárnap)
15.00 Sarkadi Kinizsi – Tótkomlós ifjúsági mérkõzés
17.00 Sarkadi Kinizsi – Tótkomlós felnõtt mérkõzés.

Teke
Egy gyõzelem - egy vereség a rangadókon
Faház – Sarkad 5 : 1 (1507 : 1428)
Egyéni eredmények: Szabó I. 344 fa, Purecs J. 388 fa,

Szabó F. 354 fa, Kukla I. 384 fa illetve Juhász G. 354 fa,
Bakos Gy. 371 fa, ifj. Bakos Gy. 323 fa, Balogh A 380 fa.

Sarkad – ÉLÉSKER  5 : 1 (1501 . 1454)
Egyéni eredmények: Juhász G. 359 fa, Bakos Gy. 391 fa,

Sándor Gy. 365 fa, Balogh A. 386 fa illetve Orova Zs. 354 fa,
Petruzsán M. 360 fa, Novák E. 388 fa, Gergely I. 352 fa.

A csapat továbbra is versenyben maradt a 3. hely megszer-
zéséért.  (Sándor György)          Összeállította: Diószegi Imre
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A bajnokság állása

1. Vésztõ 21 19    1    1 117:22 58 pont
2. Szarvas 21 17    1    3 77:23 52 pont
3. Tótkomlós 21 16    3    2 103:31 51 pont
4. Szeghalom 21 13    3    5 80:51 42 pont
5. Mezõberény 21 13    3    5 63:35 42 pont
6. Méhkerék 20 11    3    6 52:35 36 pont
7. Battonya 20 9      1    10 69:58 28 pont
8. Kondoros 21 7      5     9 53:44 26 pont
9. Sarkad 21 8      1    12 46:56 25 pont
10. Medgyesbodzás 21 8      1    12 38:71 25 pont
11. Gyulavári 21 7      2    12 48:71 23 pont
12.Gyoma 21 6      4    11 46:56 22 pont
13. Orosháza 21 7      1    13 35:65 22 pont
14. Magyarbánhegyes 21 6      2    13 37:63 20 pont
15. Körösladány 21 3      1    17 32:80 10 pont
16. Medgyesegyháza 21 -       2    19 18:153   2 pont

Lopják a pénztárcákat
A rendõrkapitányság munkatársai az elmúlt hetek rendõri

intézkedéseit áttekintve azt tapasztalták, hogy városunkban
elszaporodtak a bolti vásárlások során elkövetett pénztárca
lopások. Specializálódott  elkövetõk vásárlás közben , (néha
csoportosan is) a gyanútlan személy figyelmét elterelve a
közelébe férkõznek és az alkalmas pillanatban kiveszik tás-
kájából, kosarából a pénztárcát. Ezután a pillanat töredéke
alatt távoznak a helyszínrõl.

Kérjük polgárainkat, sokkal jobban vigyázzanak értéke-
ikre.

Somogyi Ferenc rendõrõrnagy, hivatalvezetõ

A házilag feldolgozott és
füstölt sertéshúst a sarkadi K.
A. és felesége száraz, szellõs
helyen a háza padlásán he-
lyezte el. Csakhogy az
élelmiszerraktárat felfedezte
a helybéli S. I., aki ettõl kezd-
ve közös tulajdonnak tekin-
tette a készletet, és úgy is
bánt vele. Február végén ala-
posan megdézsmálta, de raj-
tavesztett, ugyanis a városi
rendõrkapitányság munka-
társai kiderítették a tolvaj
kilétét, amiért  20 nap köz-
munkára ítélte a bíróság. A
tinta alig száradt meg az íté-
leten már újra a padláson
volt, ekkor leakasztott két
sonkát (5 és 3 kg súlyban)
valamint 3 kg szalonnát
(14.000 Ft.) és eltûnt a sötét-
ben, ám az idõs házaspár
meghallotta a tolvajjárást.

Másnap bejelentést tettek
a rendõrségen, hogy eltûnt az
élelmiszer. A rendõrök a nyo-
mozás során rövid idõn be-
lül eljutottak S. I.-hez, azaz

Addig jár a korsó..

Míg összetörik alatta a létra
csak eljutottak volna, mivel
az már heted-hét határon túl
járt. Kiderült, több oka volt
az eltûnésének, mint a son-
ka-szalonna lopás, ugyanis a
szintén helybéli L. S. nagyon
szerette volna ,,megvereget-
ni a vállát”. Történt, hogy S.
I. a szerzeményét  2.000 fo-
rintért eladta L. S.-nek, aki
egy tízezrest adott oda neki
azzal, hogy váltsa fel a köze-
li kocsmában a pénzt és vi-
gye vissza a visszajárót. Ak-
kor látták utoljára.

A rendõrök végül Szeghal-
mon fogták el, õk hozták
vissza Sarkadra. A rendõrsé-
gi kihallgatás után elmehe-
tett haza.

Epilógus: e hír lejegyzésé-
nek napján bejelentést tett a
rendõrségre az idõs házaspár,
mert ismét tolvaj járt náluk,
de egy véletlennek köszön-
hetõen ezúttal nem vitt el
semmit. A padlásra vezetõ
létra összetört a tolvaj alatt.

Eldobták az életüket
Egy hónap alatt két idõs ember is önkezével vetett véget

életének Sarkadon. V. L.- né március 25-én reggel 9 óra táj-
ban jelentette a rendõrségre, hogy a 91 éves férje az udvari
színben felakasztotta magát.

Két nappal késõbb M. I.-nét szomszédasszonya találta
holtan. A rendõrség megállapította, hogy önakasztás történt.
Az idõs emberek feltehetõen betegségeik miatt jutottak e
végsõ elhatározásra.

Az egybõl három lett
M. J. sarkadi lakos bejelentést tett a városi kapitányságon,

hogy telephelyérõl különbözõ alkatrészek tûntek el össze-
sen 15.000 Ft. értékben. Ismeretlen tettes ellen rendeltek el
nyomozást a rendõrök, akik elõtt hamar ismertté vált két
személy, aki a lopással  összefüggésbe hozható. F.I.O. és R.J.
szintén sarkadi lakosok elmondták, hogy õk vitték el a hi-
ányzó tárgyakat, de már nem tudják visszaadni, mert elad-
ták. A rendõrök kérdései nyomán kiderült F.I.O. további két
bûncselekménnyel gyanúsítható. A sarkadi K. S. lakásában
is õ járt, ahonnan mosógépet, centrifugát és gázpalackot vitt
el, de õ pakolta ki a szintén sarkadi K.T. lakatlan házát is.
Mindkettõjük felelõsségre vonása folyamatban van.

A sarkadkeresztúri F. A. egy
márciusi szombat estén Gyu-
lán a Joy diszkóban töltötte
a szabadidejét, eközben el-
lopták a táskáját, benne a sze-
mélyes irataival. Másnap mi-
elõtt jelentette volna az ese-
tet a rendõrségnek, a fiatal
hölgy egy telefonhívást ka-
pott. Számára ismeretlen fér-
fihang közölte vele, hogy a
táskája megvan, nem veszett
el, 10.000 forintért átveheti
az iratokkal együtt. Bele-
egyezett az alkuba, de köz-
ben arra gyanakodott, hogy
a tolvajok hívták fel, ezért
úgy döntött, szól a rendõrök-
nek. Asarkadi kapitányság

nyomozói  elõkészítettek egy
elfogó akciót, amire a gyulai
autóbusz-pályaudvaron került
sor (ide kérte az ismeretlen
hang a találkozót) még aznap
délután. Az egyik rendõr, mint-
ha a hölgy barátja lenne kö-
zelrõl kísérte, a többiek akkor
léptek oda, amikor megjelen-
tek a ,,becsületes megtalálók”.
Mert, hogy ketten voltak.
Mindkettõjük személye is-
mert a rendõrség elõtt, ebbõl
kifolyólag hamar szót értettek.
Elmondták, mi és hogyan tör-
tént, a rendõrök pedig kezde-
ményezték ellenük a gyorsí-
tott bírósági eljárást.

Jelentkeztek
a ,,becsületes megtalálók”

A március 27-ei véradáson a mûvelõdési otthonban 129 vér-
adó jelent meg, segítve ezzel a rászoruló, beteg embereket.
Az önzetlen segítségnyújtást ezúton  köszönjük. A legköze-
lebbi véradás május 29-én lesz, melyre reméljük, hogy leg-
alább ugyanennyien eljönnek. Köszönjük!      Vöröskereszt

Segítségnyújtás önzetlenül

Verõfényes napsütésre éb-
redtek azok a gyerekek, akik
ellátogattak április 7-én a 3.
Sz. Óvoda által megrende-
zett Nyuszi-bulira a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ba. Tavaly szervezte meg az
óvoda elõször ezt a városi
jellegû napot, melyet remé-
nyeik szerint minden évben

Játszóház gyermekeknek

A gyermekekért
megtartanak majd a húsvétot
megelõzõ héten.

Boldog Andrásné, az óvo-
da dolgozója elmondta, a
rendezvény célja, hogy a
gyerekek önfeledten játsza-
nak a szülõkkel együtt. Ta-
nuljanak és közben szóra-
kozzanak. A délelõtt folya-
mán az óvoda pedagógusai-

val lehetett bábokat készíte-
ni, színezni, képeslapokat ra-
gasztani, kézmûvességet
gyakorolni, tojást festeni.
Nagy sikert aratott a gyere-
kek körében a papírhajtoga-
tás és az élõ nyuszi simoga-
tás is.

A színpadon fellépett az
ovi német szakköre: Rácz
Adrienn és Molnár Eszter,
akik modern tánc bemutatót
tartottak, de volt még ügyes-
ségi és locsolóvers-mondó
verseny is.

A Nyuszi-bulin összegyûlt
pénzt ebben az évben az
óvoda udvarán lévõ játszó-
tér bõvítésére fogják felhasz-

nálni. A kellemes órákat a
pedagógusok mellett a szü-
lõknek és a szponzoroknak
is köszönjük, akik a követ-
kezõk: Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ, Váradi Károly,
Germán Józsefné, Kovács
Gábor, Kínai Áruház, Menõ
Manó Market, Dobi Lajos,
Gazdabolt, Pálma Virágbolt,
Borsos Ferencné, Élésker
ABC, Virág Sándorné, Juhász
Bútorbolt, 100 Ft-os bolt,
Szabó Sándor, Illatszer bolt,
Tóth Gábor, Molnárné Szabó
Andrea, Mónika Virágbolt,
Kesztyûs Mónika, Kupa sö-
rözõ, Deák Erzsébet, Képíró
Zsolt.                     Nagy Judit
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Családi ház eladó Tán-
csics u. 66.

Cukorgyár 9/2 sz. alatti
összkomfortos lakás el-
adó. Tel. :  06-70/21-35-
114.

3 szobás, kertes, összkom-
fortos ház eladó. Iá.: 2,5
mFt. Tel.: 270-669 18-19
óra között mindennap.

Nagymezõ u. 23. sz. alatti
2 szobás ház melléképüle-
tekkel, nagy kerttel, sok
gyümölcsfával, azonnali
beköltözéssel eladó. Tel.:
06-20/315-66-33.

Béke sétány 3. II/16. sz. 2
szobás, összkomfortos la-
kás eladó. Tel.: 270-684,
375-781.

2 szobás, összkomfortos
családi ház mûhellyel, ga-
rázzsal eladó Nagymezõ
u.  40. Érdeklõdni: Hatház
u. 6. sz. alatt, vagy tel.:
06-20/991-99-82.

Béke sétány 3. II/14. sz. 2
szobás, felújított lakás el-
adó. Tel. :  06-30/9257-
633, 06-30/349-79-46.

Márky S. u. 30. sz. alatt 3
szobás,  összkomfortos
családi ház eladó. Érd.: a
fenti  címen, vagy tel . :
271-887.

Ház eladó Jókai u. 88. Tel.:
270-975.

Sürgõsen keresek kisebb
házat 4-500.000 Ft-ig Ve-
ress S. u. 29.

Mátyás u. 13. sz. alatti ház
eladó. Iá.: 1,2 MFt. Érd.: az
esti órákban 06-30/314-
50-59.

Elcserélném 4 szobás,
összkomfortos, központi
fûtéses családi házamat
Béke sétányi (legfeljebb I.
emeleti) lakásra. Mellék-
épületek, garázs, telefon
van. Érd.: Veress S. u. 37.
Tel.: 271-497, 06-30/312-
55-61.

Albérletet keresek min. 1
évre. Tel.: 06-30/35-97-
603.

Építési telek eladó Diófás
u. 9. Tel.: 270-559.

Munkagép eladó Munkás u.
55.

150 x 150-es és 90 x 150-es
reluxa bronz színben, szerel-
vényekkel, ebédlõgarnitúra
(nem bútorlap) 6 székkel el-
adó. Tel.: 06-30/90-32-956,
270-834.

ÜVEGEZÉS: épületek, la-
kások üvegezése, tükrök,
katedrál üvegek szabása.
Képkeretezés. Tel.: 270-
443, 06-30/9-555-005.
Veress F. u. 24.

A KIERZO Bt. megkezdte
mûködését mindennemû
vízvezeték szerelés és te-
lekhatáron belüli szenny-
víz-vezeték kiépítésével.
Anyagárak a legkedve-
zõbb feltételekkel. Kiss
Zoltán. Tel.: 06-30/9-550-
720.
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Trabant vonóhoroggal el-
adó Széles u. 5. Tel.: 271-
358, 06-30/261-41-37.

Üzemképes Wartburg érvé-
nyes mûszakival olcsón el-
adó Csokonai u. 16.

Megkímélt 3 ajtós, 1300-as,
benzines, kékmetál festésû,
1986-os Seat Ibiza 390.000
Ft-os irányáron eladó. Tel.:
270-718, 06-30/313-39-06.

Jó állapotú Trabant 601-es
eladó Nagy Sándor u. 32.

82-es Golf I. 1,3 benzines
lejárt mûszakival eladó.
Tel.: 06-30/278-87-83.

Wartburg 353 mûszakival
50.000 Ft-ért eladó. Tel.:
06-30/2-96-88-59.

1200-as Lada 1,5 év mû-
szakival 110.000 Ft-ért el-
adó. Tel.: 375-915.

Kétszemélyes rekamié, két
fotel, egy puff eladó Jókai u.
74. Tel.: 270-971.

Gumikerekes Roxa görkor-
csolya eladó. Érd.: 270-465.

Eladó 1 db Sihi szivattyú
220-as, ajtók, ablakok, új fe-
nyõgerendák, négysze-mé-
lyes rekamié, 2 fotel, kis ház
vízre nyúló telekkel Pacsirta
u. 10. Tel.: 271-211.

Eladó fûnyíró, búza, kukori-
ca, szivattyú. Tel.: 06-20/37-
20-845, 271-550.

Simson 51-es, Dekalb 366-os
kukorica vetõmag féláron el-
adó. Tel.: 270-614.

720 ml-es befõttes üvegek
kupakokkal 40 Ft/db áron el-
adók. Tel.: 375-843.

Bontásból ajtók, ablakok,
üvegfal, cserép, öntöttvas ká-
dak, wc-tartály, mosdókagy-
ló, villanybojler, olajbojler el-
adó. Tel.: 06-30/2-391-596.

Horganyzott hullámlemez,
4x430-as padlószõnyeg, rak-
lap, Simson motorkerékpár,
380-as terménydaráló (5 q/ó),
vadászgörény eladó Orgona
u. 10. Tel.: 271-211.

Eladó 50 db kisméretû tégla,
egy ruhásszekrény, egy kony-
haasztal 4 db székkel. Márky
S. u. 30.

3 q étkezési napraforgó eladó
Árpád u. 3.

300 db HRF 1 fehér édes, 200
db keceli óriás zöld erõs ül-
tetni való paprikapalánt eladó
Losonzy u. 9.

Rántani való csirke eladó Ró-
zsa u. 49. sz. alatt, és egy pár
kacsa.

Új állapotban lévõ 6 db fém-
vázas szék (fehér) ovális asz-
tallal eladó. Tel.: 06-30/366-
70-33.

150 l-es Zanussi hûtõszek-
rény újszerû állapotban eladó
Táncsics tér 1. Tel.: 06-30/
973-44-15.

1 db heverõ, 3 q kõpor és kö-
zépszõnyegek eladók Mun-
kás u. 8. Tel.: 271-946.

Móra fali gázkazán üzemké-
pes állapotban eladó Bojti u.
18.

8 zsák hibrid kukorica vetõ-
mag, 1-es lószerszám 1 ló utá-
ni ekekapa eladó SKeresztúri
út 24. Tel.: 375-432.

Elöltöltõs mosógép, benzines
fûnyírók eladók Buda u. 17.
Tel.: 06-20/91-51-233.

Bontásból eladó: kis- és nagy-
méretû tégla, samattég-la,
kúpcserép, cserép, ajtók, ab-
lakok, vasablak, fémpala, Tra-
bant alkatrészek. Érd.: Pacsir-
ta u. 23. Tel.: 06-30/258-14-
69.

Kukorica, napraforgó, gabo-
nafélék vetõmagvai, gyomírtó
és gombaölõ szerei kaphatók
a Szikfolt Bt-nél (Szellõzõ
Mûvek). Tel.: 375-033, 06-
60/412-235.

Bodorka terület egyszeri ka-
szálásra kiadó. Tel.: 375-033.

Az Iparos Club
május 1-jei kínálata:
Birkapörkölt 1 adag: 550 FtBirkapörkölt 1 adag: 550 FtBirkapörkölt 1 adag: 550 FtBirkapörkölt 1 adag: 550 FtBirkapörkölt 1 adag: 550 Ft
Marhapörkölt 1 adag: 550 FtMarhapörkölt 1 adag: 550 FtMarhapörkölt 1 adag: 550 FtMarhapörkölt 1 adag: 550 FtMarhapörkölt 1 adag: 550 Ft
Sült kolbász 1 adag: 400 FtSült kolbász 1 adag: 400 FtSült kolbász 1 adag: 400 FtSült kolbász 1 adag: 400 FtSült kolbász 1 adag: 400 Ft
Hurka 1 adag: 200 FtHurka 1 adag: 200 FtHurka 1 adag: 200 FtHurka 1 adag: 200 FtHurka 1 adag: 200 Ft
Halászlé 1 adag: 300 FtHalászlé 1 adag: 300 FtHalászlé 1 adag: 300 FtHalászlé 1 adag: 300 FtHalászlé 1 adag: 300 Ft
Jegyek elõvételben vásárolhatók az Iparos Clubban, vagy
május 1-jén a helyszínen: az Éden-tónál.

NAGY ISTVÁN
bútorkészítõ

FELTÉTELEK:
➲  számítógép kezelõi gyakorlat
➲  anyag és gyártási ismeretek
➲  megbízható, fedhetetlen elõélet

Elõny a gépipari technikumi végzettség

Jelentkezés telefonon a
375-675 számon

naponta 7-16 óra között
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A Garancia Biztosító Sarkadi
Irodája érettségizett munka-
társat keres. Jelentkezni:
Szalontai út 9. szám alatt.
Tel.: 375-744, 375-177.
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A nappalok végre ismét hosszabbak, a jó idõ kicsalogat
bennünket a szabadba. Hamarosan a nyári napsütés is

megmutatja magát, ezért már most gondoskodjon
megfelelõ napvédõ szemüvegrõl.

Fényre sötétedõ lencsék (1.800 Ft-tól), UV-szûrõs, színezett
lencsék dioptriás változatban is kaphatók.

További részletekrõl érdeklõdjön üzletünkben.
Ne feledje, minden csütörtökön délelõtt 10-12 óráig

komputeres látásvizsgálat.

Nyitva tartás:
hétfõ: 8-12-ig, délután zárva.
kedd: 8-12.30-ig; 13-16.30-ig

szerda: 8-12.30-ig; 13-16.30-ig
csütörtök: 8-12.30-ig; 13-16.30-ig

péntek: 8-12-ig, délután zárva.
(Hétfõn és pénteken délután Gyulán,

a Béke sgt. 9-12. sz. alatti üzletünkben nyitvatartunk.)

Garbárné Czeglédi Zsuzsanna optometrista-látszerészmester

Áraink az érveink
Lakodalom: 600 Ft/fõ. (A fõzéshez való
nyersanyagok, fûszerek, valamint az italfélék
behozhatók. A teremdíszítés ingyenes. Nem
kell behozni: szalvétát, virágvázát, virágot,
WC-papírt, törölközõt, fogvájót. A takarításért
nem kell külön fizetni.)
Bankett: 1.300 Ft/fõ (Étel + ital járandóságba
+ zene szolgáltatás)
Osztálytalálkozó: 1.300 Ft/fõ (Étel + ital
járandóságba + zeneszolgáltatás)
Munkahelyi vacsorák: 850 Ft/fõ (Étel + zene
szolgáltatás)
Továbbá vállalunk hidegtálak készítését:
négyszemélyes tálak franciasalátával 2.800
Ft-os áron.

1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890
1234567890123456789012345678901212345678901234567890

Az Avar Vendéglõ 2001-
ben is várja kedves
vendégeit családi és
munkahelyi rendezvé-
nyek lebonyolítására.

Érdeklõdjön személyesen vagy
a 375-736-os telefonszámon.

HÛTÕGÉPSZERVÍZ
- háztartási és kereskedelmi hûtõk javítása
- hûtõkamrák kivitelezése

Épületklimatizálás!
– Lakóépületek, irodák, üzlethelyiségek klimatizálása
– Tavaszi akció 10-20% kedvezmény egyes berendezésekre!

06/30-9-787-888

Az Avar Vendéglõ

heti 2 alkalomra
KISEGÍTÕ
SZAKÁCSOT keres.
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66/375-398,
06-30-99-55-061

Esküvõi képek
készítése szabadban és
mûteremben
Igazolvány és
útlevélképek
1 perc alatt
Sarkad,
Kossuth u. 10-12 sz.
(a lottózó mellett)

Minõség Vasipari
KKT felvételre
keres egy fõ

vasipari szerszám
és anyagraktárost

Kiegészítõ bútorát, konyhabútorát,
szekrénysorát terveztesse és készíttesse

Nagy István
bútorkészítõvel

Kossuth u. 43.
Telefon: 270-486


